
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
9400 Resolución de 24 de abril de 2024, del Departamento de Justicia, Derechos y 

Memoria, por la que se resuelve definitivamente el concurso de traslado entre 
personal funcionario de los Cuerpos y Escalas de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia, convocado por Resolución de 27 de septiembre 
de 2023.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado 
por la Resolución de 27 de septiembre de 2023, de plazas vacantes y de nueva creación 
entre funcionarios de los cuerpos y escalas de Gestión Procesal y Administrativa, 
Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia 
(BOE núm. 241, de 9 de octubre de 2023, y DOGC núm. 9016, de 9 de octubre de 2023);

Dado lo que establecen los artículos 524 y siguientes de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del Poder Judicial, modificada por la Ley orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
y por la Ley orgánica 4/2018, de 28 de diciembre; los artículos 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de Ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de Justicia, 
aprobado por el Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y la base novena de la 
Resolución de 27 de septiembre de 2023;

Por ello, resuelvo:

Primero.

Resolver de forma definitiva el concurso de traslados entre los funcionarios de los 
cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y 
Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado por la Resolución de 27 de 
septiembre de 2023, tal y como se relaciona en el anexo.

Segundo.

Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página web 
del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es/es/ciudadania/empleo-publico/
concursos-traslados/concurso-traslados-gestion-tramitacion-auxilio-2023, así como en la 
página web del Departamento de Justicia, Derechos y Memoria https://
justicia.gencat.cat/ca/serveis/treballar/concursos/funcionaris/admjus/.

Indicar en las páginas web señaladas anteriormente las preferencias que se han 
tenido en cuenta en la resolución definitiva del concurso.

Tercero.

Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

Cuarto.

Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, salvo 
que por necesidades del servicio se pretendan amortizar. También podrán anunciarse 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53312

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



nuevamente como vacantes en concurso ordinario en caso de que no se convoquen 
procesos selectivos o que la oferta pública de empleo que corresponda no haga 
necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

Quinto.

Para los funcionarios que se encuentren en activo, o en servicios especiales y que no 
reingresen en ninguno de los cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, 
no incluyéndose en ese punto los funcionarios que se encuentren reingresados 
provisionales, el cese deberá efectuarse en las fechas siguientes: cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa, el viernes 17 de mayo de 2024; cuerpos de Gestión Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial, el martes 21 de mayo de 2024.

Los funcionarios que se encuentren en una comisión de servicios no es necesario 
que se desplacen al órgano judicial de origen que tengan reservado para formalizar el 
cese, ya que podrán formalizarlo en el mismo órgano donde estén prestando dicha 
comisión. El plazo posesorio que corresponde disfrutar a estos funcionarios debe 
contarse teniendo en cuenta la localidad del puesto que están desempeñando 
efectivamente en comisión, no la del que tuvieran reservado, y la localidad del obtenido 
en el concurso.

Sexto.

La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para los funcionarios 
indicados en el punto anterior, se producirá al cabo de los tres días hábiles siguientes al 
cese, si no hay cambio de localidad de los funcionarios; al cabo de los ocho días hábiles 
siguientes al cese, si implica cambio de localidad dentro de la Comunidad Autónoma, o 
al cabo de veinte días hábiles si implica cambio de Comunidad Autónoma, con excepción 
de la Comunidad Autónoma de Canarias, la Comunidad Autónoma de las Illes Balears y 
las ciudades de Ceuta y Melilla, en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de 
trabajo adjudicado en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. 
El cese y el cómputo de los plazos posesorios deben producirse cuando finalicen los 
permisos o licencias (incluidas las vacaciones) que se hayan concedido a los 
interesados. En este caso, el cese debe efectuarse el mismo día de la incorporación de 
dichas personas a su puesto de trabajo, y entonces se debe comenzar a contar el plazo 
posesorio correspondiente. Efectuada la toma de posesión, el plazo posesorio se 
considera como de servicio activo a todos los efectos. El plazo de toma de posesión será 
retribuido por la Administración competente respecto de la plaza obtenida en el 
concurso.

Séptimo.

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
Justicia en los cuerpos o escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación 
Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, procedentes de las situaciones 
administrativas de excedencia voluntaria por cuidado de familiares, excedencia 
voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia voluntaria por 
interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión de 
funciones, incluyéndose en este punto a los funcionarios que se encuentren adscritos 
provisionalmente, el plazo posesorio será de veinte días hábiles y deberá computarse 
desde el día de la publicación de esta resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de 
que la publicación de esta resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en 
el DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en el BOE. Este plazo 
posesorio no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionalmente en el cuerpo o escala donde reingresan o en 
activo en otro cuerpo o escala de la Administración de Justicia y no quisieran que se 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53313

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



interrumpiera su relación de servicio con la Administración de Justicia, bastará con que 
dentro del plazo posesorio de veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o 
escala, teniéndolos por cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente 
anterior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad 
de contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar 
a la Gerencia Territorial de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos 
correspondientes de las Comunidades Autónomas con competencias asumidas, un 
permiso retribuido de dos días hábiles si hay cambio de localidad, excepto aquellos que 
tengan que desplazarse a las islas Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo 
caso el permiso podrá ser de hasta tres días hábiles, debiendo disfrutarse, en cualquier 
caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará 
durante los días de permiso indicados.

La Comunidad Autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un 
cuerpo o escala al servicio de la Administración de Justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o Auxilio 
Judicial, con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido 
adjudicadas cesarán como consecuencia de la toma de posesión del titular.

Octavo.

En el supuesto de que el funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 17 o 21 de mayo en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado otro funcionario en servicio activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera 
de trasladarse al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el 
orden de ceses establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera 
siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional cesará el mismo día de toma de posesión del 
reingresado, empezando a contarle al primero entonces el plazo posesorio indicado en el 
punto sexto.

c) Si el funcionario cesado en el apartado b tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a 
y b, y así sucesivamente.

Cuando tome posesión el funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 
por cuidado de familiares, y no haya optado aún por cesar, en su caso, o por tomar 
posesión otro funcionario que deba reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá 
actuar de la manera siguiente:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará, 
en su caso, u optará por tomar posesión el mismo día de la toma de posesión del 
funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de familiares, 
empezando a contarle al primero entonces el plazo de toma de posesión indicado en el 
punto séptimo.

f) Si el funcionario del apartado e reingresado o que esté adscrito provisional, 
cesado, en su caso, o que opte por tomar posesión, tomase posesión en un órgano 
judicial ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los 
puntos d y e, y así sucesivamente.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53314

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Noveno.

Información sobre los recursos a interponer.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer potestativamente un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
Administraciones Públicas; o bien pueden interponer un recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación, ante un juzgado de lo Contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el 
juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, 
de conformidad con lo que disponen los artículos 14.1.2.ª, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, o cualquier otro 
recurso que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

Barcelona, 24 de abril de 2024.–El Consejero de Justicia, Derechos y Memoria, P. D. 
(Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), la Secretaria para la 
Administración de Justicia, Iolanda M. Aguilar i Juncosa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53315

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

LIS
TAD

O D
E A

DJU
DIC

ACI
ON

ES

ENT
IDA

D
ADM

INIS
TRA

CIÓ
N D

E J
UST

ICIA
CO

NCU
RSO

CO
NC

UR
SO

 GE
-TR

-AU
 23

UNI
DAD

CAT
ALU

ÑA
CUE

RPO
GE

STI
ÓN

 PA

DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

   CAT
ALU

ÑA
BAR

CEL
ON

A   
 

080
034

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E A

LEL
LA

OLI
VER

A M
ARQ

UEZ
, OL

GA
     

9.75
6 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 26,
988

89 
080

054
604

600
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E L
'AM

ETL
LA 

DEL
 VA

LLE
S (A

GR
UP.

 SE
CRE

T.)
RU

IZ R
INC

ON
, MA

RIA
 MIL

AG
RO

S
     

9.75
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 33,
288

89 
JDO

. DE
 PA

Z D
E P

ARE
TS 

DEL
VAL

LES
PAR

ETS
 DE

L
VAL

LÈS
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

065
100

000
1J

UZG
ADO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
1 A

REN
YS 

DE 
MA

R
PAR

AM
O G

IL, L
AUR

A
     

5.83
5 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 41,
972

22 
JDO

. DE
 PA

Z D
E P

INE
DA 

DE
MA

R
PIN

EDA
 DE

 MA
R

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
154

300
000

3J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
3 B

ADA
LON

A
PER

AL 
GO

ME
Z, A

NTO
NIO

     
2.49

5 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

755
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

154
200

000
7J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

7 (F
AM

ILIA
/CA

PAC
IDA

D) B
ADA

LON
A

TEL
LEZ

 MA
TA,

 EV
A

    1
2.33

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 12,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
5

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

157
604

000
0F

ISC
ALÍ

A. S
ECC

IÓN
 TE

RRI
TOR

IAL
 BA

DAL
ON

A
SAN

CH
EZ 

CAS
TIÑ

EIR
A, C

RIS
TIN

A
    1

2.55
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 25,
650

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

7
BAD

ALO
NA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
193

103
000

0T
RIB

UNA
L S

UPE
RIO

R D
E J

UST
ICIA

. SA
LA 

CIV
IL Y

 PE
NAL

 BA
RCE

LON
A

PER
ICH

 RO
DR

IGU
EZ,

 NA
TAL

IA
     

  12
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 53,
750

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 VIG

ILA
NC

IA
PEN

ITE
NC

IAR
IA N

º 4
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

193
303

000
0T

RIB
UNA

L S
UPE

RIO
R D

E J
UST

ICIA
. SA

LA 
CO

NTE
NCI

OSO
-AD

MIN
IST

RAT
IVO

 BA
RCE

LON
A

JIM
ÉNE

Z R
OD

RIG
UEZ

, SA
RA

     
  13

2 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

005
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
60

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

MO
ZO 

BAK
AIK

OA
, VI

CTO
R M

ANU
EL

     
  13

2 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 17,

761
11 

AUD
IEN

CIA
 PR

OV
INC

IAL
.

SEC
CIÓ

N N
º 22

 PE
NAL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
193

403
000

0T
RIB

UNA
L S

UPE
RIO

R D
E J

UST
ICIA

. SA
LA 

DE 
LO 

SOC
IAL

 BA
RCE

LON
A

MIC
O G

UBA
U, A

LBE
RTO

     
  13

5 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 64,

000
00 

AUD
IEN

CIA
 PR

OV
INC

IAL
.

SEC
CIÓ

N N
º 21

 PE
NAL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53316

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

080
193

702
200

8A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
8 P

ENA
L B

ARC
ELO

NA
RO

DR
IGU

EZ 
GA

RC
IA, 

ALV
ARO

     
  39

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  4,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

5MA
RTO

REL
L

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
193

702
101

4A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
14 C

IVIL
 BA

RCE
LON

A
RO

VIR
A S

IER
RA,

 ISA
UR

A
     

  41
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
000

00 
JDO

. DE
 PA

Z D
E P

REM
IA D

E
MA

R
PRE

MIÀ
 DE

 MA
R

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
196

100
000

1R
EGI

STR
O C

IVIL
 Nº 

1 B
ARC

ELO
NA

ALE
MA

NY 
SAN

TOS
, PA

TRI
CIA

     
  94

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
000

000
0J

UZG
ADO

 DE
CAN

O B
ARC

ELO
NA

CO
LAS

 TO
RAN

, NU
RIA

     
  98

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 41,

972
22 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 ME

RC
ANT

IL N
º

2
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

199
223

000
1S

ERV
ICIO

 CO
MÚ

N D
E N

OTI
FIC

ACI
ON

ES 
Y E

MB
ARG

OS 
BAR

CEL
ON

A
ARI

ÑO
 CA

RD
ENA

S, D
ARI

US
     

  99
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 26,
527

78 
BAR

CAL
A IG

LES
IAS

, AL
BER

TO
     

  99
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 26,
161

11 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 20
 PE

NAL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
GA

RC
IA B

ARR
AL,

 MA
RTA

     
  99

0 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 28,

094
44 

GO
ME

Z D
EL 

BLA
NC

O, J
UAN

 IGN
ACI

O
     

  99
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 27,
566

67 
MA

RTI
NEZ

 HE
RN

AND
EZ,

 MA
RIA

ASC
ENS

ION
     

  99
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 DE
NO

TIF
ICA

CIO
NES

 Y E
MB

ARG
OS

LOG
RO

ÑO
LA 

RIO
JA

GE
STI

ÓN
 PA

080
199

220
000

2O
FIC

INA
 DE

 RE
GIS

TRO
 Y R

EPA
RTO

 DE
L D

ECA
NAT

O B
ARC

ELO
NA

GU
ARR

O E
STE

VE,
 MA

RIA
 TE

RES
A

     
  99

5 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
25

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

200
000

2J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
2 B

ARC
ELO

NA
SAN

CH
EZ 

ESC
OR

IAL
, MA

RIA
 LE

TIC
IA

     
1.24

2 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 33,

694
45 

080
194

200
002

2J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
22 B

ARC
ELO

NA
RU

ESC
A D

UR
O, E

STE
R

     
1.30

2 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  4,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
31

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

200
003

3J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
33 B

ARC
ELO

NA
PAC

HA 
ARI

AS,
 JU

LIA
     

1.33
5 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 33,
927

78 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

SAN
T B

OI D
E

LLO
BRE

GA
T

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
1 B

ARC
ELO

NA
PRE

SA 
GA

RC
IA, 

EDU
ARD

O
     

2.39
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 41,
961

11 
FIS

CAL
ÍA. 

SEC
CIÓ

N
TER

RIT
OR

IAL
HO

SPI
TAL

ET 
DE

LLO
BRE

GA
T, L

'
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

000
2J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

2 B
ARC

ELO
NA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53317

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

OS
OR

IO V
IOQ

UE,
 TO

MA
S

     
2.39

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 41,

166
67 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
SAN

TA 
CO

LOM
A D

E
GR

AM
ENE

T
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

000
3J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

3 B
ARC

ELO
NA

GA
LVE

Z M
ART

IN, 
MA

RIA
 ISA

BEL
     

2.39
6 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 38,
766

67 
080

194
300

000
4J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

4 B
ARC

ELO
NA

VAL
ADE

S M
ENE

A, M
ANU

EL
     

2.39
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 38,
311

11 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 DE
NO

TIF
ICA

CIO
NES

 Y E
MB

ARG
OS

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

VAL
ERO

 RO
ME

RO
, SO

NIA
 CA

RM
EN

     
2.39

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 DE

NO
TIF

ICA
CIO

NES
 Y E

MB
ARG

OS
.

JUZ
GA

DO
S D

E L
O S

OC
IAL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

300
000

8J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
8 B

ARC
ELO

NA
GO

NZA
LEZ

 MA
RTI

N-U
RD

A, L
OU

RD
ES

     
2.41

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 49,

527
78 

080
194

300
001

0J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
10 B

ARC
ELO

NA
MO

NTE
SIN

OS
 FE

RN
AND

EZ,
 ED

UAR
DO

JAV
IER

     
2.41

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

300
001

3J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
13 B

ARC
ELO

NA
FRE

SQ
UET

 JIM
ÉNE

Z, C
RIS

TIN
A

     
2.42

6 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 41,

166
67 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
SAN

TA 
CO

LOM
A D

E
GR

AM
ENE

T
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

001
8J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

18 B
ARC

ELO
NA

GU
ALL

ART
E E

SCO
LA,

 PIL
AR

     
2.44

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
52

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

SAN
CH

EZ 
ALB

ARR
AN,

 PA
TRI

CIA
     

2.44
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 38,
311

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

4
BAD

ALO
NA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

300
002

0J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
20 B

ARC
ELO

NA
SAN

Z Q
UIN

TER
O, M

IGU
EL 

ANG
EL

     
2.44

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
6

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

300
002

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
21 B

ARC
ELO

NA
BLA

NC
O D

OM
ING

O, C
ON

CEP
CIO

N
     

2.45
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
272

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

18
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
VAL

LES
 FE

RN
AND

EZ,
 MA

RIA
INM

ACU
LAD

A
     

2.45
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
272

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

18
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

002
4J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

24 B
ARC

ELO
NA

CAR
MO

NA 
LOP

EZ,
 DO

LOR
ES

     
2.45

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 46,

738
89 

OFI
CIN

A D
E R

EG
IST

RO
 Y

REP
ART

O D
EL 

DEC
ANA

TO
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
RO

DR
IGU

EZ 
ME

ND
OZA

, SI
LVI

A
     

2.45
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 53,
750

00 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

GE
NER

AL
SAN

T B
OI D

E
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

002
5J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

25 B
ARC

ELO
NA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53318

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

PER
EZ 

MA
RQ

UIN
A, M

ARI
A C

ARM
EN

     
2.46

2 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 41,

166
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
5

SAB
ADE

LL
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

002
7J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

27 B
ARC

ELO
NA

LOP
EZ 

FER
NAN

DEZ
, SA

LVA
DO

R
     

2.46
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

20
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

002
8J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

28 B
ARC

ELO
NA

HU
ERT

A H
UER

TA,
 MA

RIA
 ISA

BEL
     

2.47
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

19
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
300

002
9J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

29 B
ARC

ELO
NA

LOP
EZ 

SAN
CH

EZ,
 MA

RIA
 CA

RM
EN

     
2.47

4 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 58,

216
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

HO
SPI

TAL
ET 

DE
LLO

BRE
GA

T, L
'

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

500
000

9J
UZG

ADO
 DE

 LO
 CO

NTE
NCI

OSO
-AD

MIN
IST

RAT
IVO

 Nº 
9 B

ARC
ELO

NA
SER

VEN
T A

LVA
REZ

, JO
RD

I
     

5.31
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 33,
322

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

28
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
500

001
2J

UZG
ADO

 DE
 LO

 CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 Nº 

12 B
ARC

ELO
NA

BER
ME

JO 
CAR

MO
NA,

 RO
CIO

     
5.32

0 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  4,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 14
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
500

001
4J

UZG
ADO

 DE
 LO

 CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 Nº 

14 B
ARC

ELO
NA

FER
NAN

DEZ
 ME

DIN
A, P

ALO
MA

     
5.32

6 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  8,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
199

220
000

3O
FIC

INA
 DE

 RE
GIS

TRO
 Y R

EPA
RTO

 DE
 LO

S J
UZG

ADO
S P

ENA
LES

 BA
RCE

LON
A

SIL
VER

IO M
ART

INE
Z, L

UIS
     

5.83
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
CAN

O
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
400

002
2J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 22

 BA
RCE

LON
A

BLA
NC

O O
LIV

ERA
, MA

RIA
 ES

TER
     

6.53
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 34,
311

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 33

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
199

223
000

3S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N D

E N
OTI

FIC
ACI

ON
ES 

Y E
MB

ARG
OS.

 JU
ZGA

DO
S D

E L
O S

OC
IAL

 BA
RCE

LON
A

FER
RER

 ME
LLA

DO
, YO

LAN
DA

     
6.56

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 54,

516
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 13
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
YUS

 MO
NFO

RT,
 ES

THE
R

     
6.56

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 33
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

195
200

000
1J

UZG
ADO

 DE
 VIG

ILA
NCI

A P
ENI

TEN
CIA

RIA
 Nº 

1 B
ARC

ELO
NA

FER
NAN

DEZ
 LO

PEZ
, ED

UAR
DO

 TO
MA

S
     

7.15
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 34,
311

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
20

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
195

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 ME
NO

RES
 Nº 

1 B
ARC

ELO
NA

ALB
ARA

ÑEZ
 RU

BIO
, MA

RIA
 TE

RES
A

     
7.25

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 37,

972
22 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

8GA
VÀ

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
195

300
000

3J
UZG

ADO
 DE

 ME
NO

RES
 Nº 

3 B
ARC

ELO
NA

HER
NAN

DEZ
 AS

ENS
IO, 

SUS
ANA

     
7.25

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 ME

RC
ANT

IL N
º

6
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
700

000
4J

UZG
ADO

 DE
 LO

 ME
RCA

NTI
L N

º 4 B
ARC

ELO
NA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53319

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

BAÑ
ON

 AL
FAR

O, M
ARI

A E
LEN

A
     

9.63
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  3,
144

45 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 8 
PEN

AL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

800
000

3J
UZG

ADO
 DE

 VIO
LEN

CIA
 SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
3 B

ARC
ELO

NA
GO

NZA
LEZ

 VID
AL,

 ME
RC

EDE
S

    1
1.21

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

LOP
EZ 

ALI
AS,

 MA
RIA

 AS
UN

CIO
N

    1
1.21

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

FIS
CAL

ÍA P
RO

VIN
CIA

L
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
500

001
6J

UZG
ADO

 DE
 LO

 CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 Nº 

16 B
ARC

ELO
NA

BER
BEL

 OR
TIZ

, MA
RIA

 CA
RM

EN
    1

1.80
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 37,
288

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
7MA

RTO
REL

L
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

194
500

001
7J

UZG
ADO

 DE
 LO

 CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 Nº 

17 B
ARC

ELO
NA

LOP
EZ 

MA
RTI

NEZ
, JO

SE 
MA

NU
EL

    1
1.80

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 31,

716
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
20

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
197

603
000

0F
ISC

ALÍ
A P

RO
VIN

CIA
L B

ARC
ELO

NA
CAM

ACH
O R

UIZ
, JU

ANA
    1

1.93
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 54,
488

89 
TRI

BUN
AL 

SUP
ERI

OR
 DE

JUS
TIC

IA. 
SAL

A
CO

NTE
NC

IOS
O-

ADM
INIS

TRA
TIV

O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

EZE
QU

IEL
 MO

NTU
LL, 

RO
SA 

MA
RIA

    1
1.93

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 51,

872
22 

FER
NAN

DEZ
 GU

TIE
RR

EZ,
 JU

AN 
CAR

LOS
    1

1.93
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

24
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
GO

ME
Z M

AZA
, AN

TON
IA

    1
1.93

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
24

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

200
006

0J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
60 B

ARC
ELO

NA
RU

IZ P
ALO

ME
RAS

, GI
SEL

A
    1

4.86
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 16,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

3
TER

RAS
SA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
194

200
006

1J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
61 B

ARC
ELO

NA
GA

RC
IA B

ALD
AN,

 JO
RD

I
    1

5.54
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  8,
094

44 
MA

SFE
RR

ER 
NIU

BÒ
, MI

QU
EL

    1
5.54

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

355
56 

JDO
. DE

 PA
Z D

E G
ELI

DA
(AG

RU
P. S

ECR
ET.

)
GE

LID
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

PED
RET

 GA
RC

IA, 
LAI

A
    1

5.54
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 12,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

31
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
PUE

YO
 VE

LLV
E, J

UAN
A

    1
5.54

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 30,

183
33 

080
354

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E C

ALE
LLA

ARM
ENG

OL 
ALM

ARA
Z, R

OS
A

     
7.48

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 41,

166
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

6ARE
NYS

 DE
 MA

R
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

464
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E C
ARD

EDE
U

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53320

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

NAV
ARR

O C
ARR

ILLO
, RU

SSE
LL

     
7.49

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 16,

355
56 

JDO
. DE

 PA
Z D

E C
ANO

VEL
LES

CAN
OV

ELL
ES

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
564

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E C

AST
ELL

DEF
ELS

CO
NTR

ERA
S L

EYV
A, A

NTO
NIO

 JO
SE

     
7.50

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 36,

166
67 

JDO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

A
PER

PET
UA 

DE 
MO

GO
DA

SAN
TA 

PER
PÈT

UA
DE 

MO
GO

DA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
080

894
100

000
2J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

2 G
AVÀ

SO
LER

NO
U F

ABR
EG

AS,
 CR

IST
INA

     
3.37

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  4,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

HO
SPI

TAL
ET 

DE
LLO

BRE
GA

T, L
'

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

080
964

300
000

2J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
2 G

RAN
OLL

ERS
CAR

RAS
QU

ILLA
 AM

AT,
 CR

IST
INA

     
9.94

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  3,

100
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
1

GR
ANO

LLE
RS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
081

014
300

000
3J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

3 H
OSP

ITA
LET

 DE
 LL

OB
REG

AT,
 L'

RO
DR

IGU
EZ 

ACO
STA

, JU
AN 

RIC
ARD

O
     

2.50
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 12,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
SAB

ADE
LL

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
014

300
000

4J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
4 H

OSP
ITA

LET
 DE

 LL
OB

REG
AT,

 L'
HER

RER
OS

 QU
IÑO

A, M
IRIA

M
     

2.51
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 16,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

39
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
081

017
604

000
0F

ISC
ALÍ

A. S
ECC

IÓN
 TE

RRI
TOR

IAL
 HO

SPI
TAL

ET 
DE 

LLO
BRE

GA
T, L

'
RIN

CO
N R

OM
ERO

, MA
RIA

 DE
L M

AR
    1

2.53
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 21,
811

11 
081

104
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E M
ALG

RAT
 DE

 MA
R

ARC
AS 

PO
RR

AS,
 MA

RIA
     

7.51
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 17,
761

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

4
MA

TAR
Ó

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
134

100
000

2J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 E IN
STR

UCC
IÓN

 Nº 
2 M

ANR
ESA

PAL
ACI

OS
 QU

IÑO
NER

O, M
ON

TSE
RR

AT
     

3.39
8 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 28,
966

67 
081

184
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E E
L M

ASN
OU

MA
RTI

NEZ
 LO

PEZ
, MA

RIA
 JO

SE
     

7.52
6 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 28,
100

00 
081

214
400

000
2J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 2 M

ATA
RÓ

MIN
GU

ELL
 RE

DO
ND

O, T
ERE

SA
     

6.58
4 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 12,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
210

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 MA
TAR

Ó
CO

RR
EA 

OR
TA,

 MA
NU

EL
     

9.50
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  4,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
4

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
214

200
000

4J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
4 (F

AM
/RE

G. C
IVIL

) MA
TAR

Ó
HER

NAN
DEZ

 BL
AZQ

UEZ
, ME

LIS
A

     
9.95

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
  4,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
46

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
214

300
000

2J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
2 M

ATA
RÓ

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53321

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

ALB
A S

ALO
R, F

RAN
CIS

CO
 JA

VIE
R

     
9.96

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 49,

272
22 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

7ARE
NYS

 DE
 MA

R
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
081

214
200

000
7J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

7 (F
AM

ILIA
) MA

TAR
Ó

RIB
A F

OLC
H, M

ART
A

    1
1.82

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
081

254
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E M
ON

TCA
DA 

I RE
IXA

C
RIO

S J
IME

NEZ
, MA

RIA
 EV

A
     

7.53
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 13,
761

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
BAD

ALO
NA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
404

604
900

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E N

AVA
RCL

ES 
(AG

RUP
. SE

CRE
T.)

PRA
T C

O, A
LBE

RTO
     

9.81
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 37,
288

89 
JDO

. DE
 PA

Z D
E L

'AM
ETL

LA 
DEL

VAL
LES

 (AG
RU

P. S
ECR

ET.
)

AM
ETL

LA 
DEL

VAL
LÈS

, L'
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
081

474
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E O
LES

A D
E M

ON
TSE

RRA
T

GA
RC

IA B
OR

GE
S, J

AVI
ER

     
7.54

4 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

2
MA

NR
ESA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
554

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E P

ALA
FOL

LS
RO

DR
IGU

EZ 
JIM

ENO
, SI

LVI
A M

ARI
A

     
9.81

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
  8,

355
56 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
BLA

NES
GIR

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
594

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E P

ARE
TS 

DEL
 VA

LLE
S

BEC
ERR

A T
REJ

O, C
ARL

OS
     

7.55
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 41,
166

67 
JDO

. DE
 PA

Z D
E C

ANO
VEL

LES
CAN

OV
ELL

ES
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
081

698
310

100
1S

ERV
ICIO

 CO
MÚ

N P
RO

CES
AL 

GEN
ERA

L P
RAT

 DE
 LL

OB
REG

AT,
 EL

MA
RTI

NEZ
 BO

MB
IN, 

CEC
ILIA

    1
4.04

8 
GE

STI
ON

 P.A
. (G

U)
     

 31,
783

33 
081

724
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E P
REM

IA D
E M

AR
MU

ND
O R

ABE
RG

, EL
ENA

     
7.55

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 19,

277
78 

081
840

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 RU
BÍ

BRO
TON

S M
AG

AÑA
, AM

AND
A

     
3.44

0 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 12,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
874

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
1 S

ABA
DEL

L
CO

RTE
S B

ERN
ABE

, AL
BER

TO
     

2.51
6 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  7,
477

78 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

BAR
AKA

LDO
BIZ

KAI
A

GE
STI

ÓN
 PA

081
874

400
000

3J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 3 S
ABA

DEL
L

GA
RC

IA R
US,

 MA
RIA

 ISA
BEL

    1
0.97

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 28,

083
33 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
1

TER
RAS

SA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
082

054
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 CU
GA

T D
EL V

ALL
ES

HU
ERT

AS 
AG

UIL
ERA

, MA
RIA

ENC
ARN

ACI
ON

     
7.58

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53322

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

082
110

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 SA
NT 

FEL
IU D

E LL
OB

REG
AT

GA
RC

IA M
AS,

 MA
RIA

 TE
RES

A
     

3.46
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 57,
444

45 
JDO

. DE
 PA

Z D
E A

BRE
RA

ABR
ERA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

082
174

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E S

ANT
 JO

AN 
DES

PI
SO

LE 
PAS

TAL
LE,

 ME
RC

E
     

7.59
2 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 31,
716

67 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
3ESP

LUG
UES

 DE
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
082

274
601

200
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 MA
RTI

 SA
RRO

CA 
(AG

RUP
. SE

CRE
T.)

CAS
TRO

 HE
RN

AND
EZ,

 DA
VID

     
8.41

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 61,

516
67 

JDO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 MA
RTI

SAR
RO

CA 
(AG

RU
P. S

ECR
ET.

)
SAN

T M
ART

Í
SAR

RO
CA

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

082
444

603
300

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E S

ANT
A C

OLO
MA

 DE
 CE

RVE
LLO

 (AG
RUP

. SE
CRE

T.)
FER

NAN
DEZ

 ES
CU

RED
O, M

ART
A

     
9.98

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 29,

605
56 

JDO
. DE

 PA
Z D

E M
ON

TCA
DA 

I
REI

XAC
MO

NTC
ADA

 I
REI

XAC
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
082

458
110

100
1U

NID
ADE

S P
RO

CES
ALE

S D
E A

POY
O D

IRE
CTO

 SA
NTA

 CO
LOM

A D
E G

RAM
ENE

T
ALV

ARE
Z A

LVA
REZ

, MA
RIA

    1
4.10

3 
GE

STI
ON

 P.A
. (G

U)
     

  3,
105

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
BAD

ALO
NA

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

704
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E S
ITG

ES
CAR

BAL
LO 

EDO
, CA

RLO
S

     
7.61

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 26,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

5VIL
ANO

VA 
I LA

GE
LTR

Ú
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
082

794
400

000
1J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 1 T

ERR
ASS

A
GO

NZA
LEZ

 FE
RN

AND
EZ,

 FR
ANC

ISC
O

     
6.59

3 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 47,

544
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

TER
RAS

SA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
082

794
200

000
3J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

3 TE
RRA

SSA
SAN

CH
EZ 

SAH
UQ

UIL
LO,

 AN
GE

LA
     

9.26
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  4,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

1
SAB

ADE
LL

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

082
794

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
1 TE

RRA
SSA

ALA
MIL

LO 
EST

IVA
L, A

LEJ
AND

RO
     

9.27
0 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 17,
116

67 
082

984
100

000
4J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

4 (V
SM

) VI
C

VIL
ARD

AG
A M

ANS
O, I

NES
     

3.47
4 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 41,
166

67 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
2VIC

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

083
075

100
000

5J
UZG

ADO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

5 VI
LAN

OVA
 I LA

 GE
LTR

Ú
RO

ME
RO

 TO
LOS

ANA
, MA

RIA
 ME

RC
EDE

S
    1

5.51
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 16,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
2VIL

ANO
VA 

I LA
GE

LTR
Ú

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

082
144

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E V

ILA
SSA

R D
E D

ALT
MU

ÑO
Z H

ERN
AND

EZ,
 MA

RIA
 EL

ENA
     

9.98
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 36,
316

67 
JDO

. DE
 PA

Z D
E L

ES
FRA

NQ
UES

ES 
DEL

 VA
LLE

S
FRA

NQ
UES

ES 
DEL

VAL
LÈS

, LE
S

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

GIR
ON

A   
 

170
798

110
100

1U
NID

ADE
S P

RO
CES

ALE
S D

E A
POY

O D
IRE

CTO
 GIR

ON
A

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53323

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

MO
REN

O G
ON

ZAL
EZ,

 PA
BLO

    1
3.90

7 
GE

STI
ON

 P.A
. CO

NT.
ADM

INIS
T.

     
 12,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
5

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

170
954

606
700

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E L

LOR
ET 

DE 
MA

R (A
GR

UP.
 SE

CRE
T.)

SAN
CH

EZ 
JIM

ENE
Z, R

AUL
     

7.75
1 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 30,
105

56 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

BLA
NES

GIR
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
171

184
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E P
ALA

MO
S

MO
R V

ALV
ERD

E, O
LGA

     
7.75

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 64,

783
33 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
DE 

EJE
CU

CIÓ
N

BIS
BAL

 D'E
MP

OR
DÀ,

LA
GIR

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

171
634

603
600

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E S

ANT
 GR

EGO
RI (

AG
RUP

. SE
CRE

T.)
PER

EZ 
CAS

TRO
, AN

TON
IO

    1
0.08

1 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 30,

111
11 

LLE
IDA

    
250

514
604

800
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E B
ELL

VER
 DE

 CE
RDA

NYA
 (AG

RUP
. SE

CRE
T.)

CAM
ENF

OR
TE 

CAM
PO

Y, E
STE

FAN
IA

ANI
TA

    1
0.12

5 
GE

STI
ON

 P.A
.

SEC
RET

ARI
A

     
 39,

911
11 

251
204

300
000

2J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
2 LL

EID
A

GU
ARD

IA P
UJO

L, J
UAN

     
9.29

7 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 58,

427
78 

251
200

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 LL
EID

A
EZQ

UER
RA 

LUC
EA,

 LU
CIA

 EU
GE

NIA
     

9.34
4 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

2
LLE

IDA
LLE

IDA
GE

STI
ÓN

 PA
TAR

RAG
ON

A   
 

430
054

606
500

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E A

LCO
VER

 (AG
RUP

. SE
CRE

T.)
CAS

TAÑ
O N

AVA
RR

O, M
ARI

A D
EL

CAR
ME

N
    1

0.37
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
SEC

RET
ARI

A
     

 36,
216

67 
JDO

. DE
 PA

Z D
E M

ON
TBL

ANC
(AG

RU
P. S

ECR
ET.

)
MO

NTB
LAN

C
TAR

RAG
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
431

237
604

000
0F

ISC
ALÍ

A. S
ECC

IÓN
 TE

RRI
TOR

IAL
 RE

US
LOR

CA 
PAS

TOR
, RO

SA 
MA

RIA
    1

2.57
3 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 68,
950

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 VIO

LEN
CIA

SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1
TAR

RAG
ON

A
TAR

RAG
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
431

484
300

000
2J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

2 TA
RRA

GO
NA

FUE
NTE

S M
AIQ

UEZ
, RA

UL
     

3.00
7 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

  1,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
TOL

EDO
TOL

EDO
GE

STI
ÓN

 PA
431

484
400

000
1J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 1 T

ARR
AG

ON
A

JAR
NE 

PÉT
RIZ

, JE
SÚS

 MA
RÍA

     
7.03

4 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 16,

355
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
6

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

431
484

800
000

1J
UZG

ADO
 DE

 VIO
LEN

CIA
 SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
1 TA

RRA
GO

NA
HER

NAN
DEZ

 AL
VAR

EZ,
 JO

SEF
A

    1
1.57

8 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 38,

311
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
1

REU
S

TAR
RAG

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53324

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

431
487

603
000

0F
ISC

ALÍ
A P

RO
VIN

CIA
L T

ARR
AG

ON
A

CAS
TIL

LO 
PER

EZ,
 JO

SE 
ANG

EL
    1

1.95
6 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 16,
355

56 
JDO

. DE
 PA

Z D
E C

ALA
FEL

L
CAL

AFE
LL

TAR
RAG

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

SO
LE 

PAE
Z, M

ART
A

    1
1.95

6 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 32,

216
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
2

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

GE
STI

ÓN
 PA

431
486

100
000

1R
EGI

STR
O C

IVIL
 Nº 

1 TA
RRA

GO
NA

CO
MA

S U
RIZ

, FR
ANC

ISC
O J

AVI
ER

    1
3.51

9 
GE

STI
ON

 P.A
.

     
 13,

761
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
5

SAB
ADE

LL
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
431

484
400

000
4J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 4 T

ARR
AG

ON
A

VAR
ELA

 LO
PEZ

, PA
TRI

CIA
    1

5.51
9 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 12,
355

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

3
REU

S
TAR

RAG
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
431

534
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E T
OR

RED
EM

BAR
RA

SAN
CH

EZ 
GA

RC
IA, 

LEA
ND

RO
    1

0.39
4 

GE
STI

ON
 P.A

.
     

 16,
572

22 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53325

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



LIS
TAD

O D
E A

DJU
DIC

ACI
ON

ES

ENT
IDA

D
ADM

INIS
TRA

CIÓ
N D

E J
UST

ICIA
CO

NCU
RSO

CO
NC

UR
SO

 GE
-TR

-AU
 23

UNI
DAD

CAT
ALU

ÑA
CUE

RPO
TRA

MIT
ACI

ÓN
 PA

DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

   CAT
ALU

ÑA
BAR

CEL
ON

A   
 

080
064

100
000

5J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 E IN
STR

UCC
IÓN

 Nº 
5 A

REN
YS 

DE 
MA

R
ARA

GO
N R

UIZ
, AN

TON
IA

     
3.36

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 10,
022

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
1ARE

NYS
 DE

 MA
R

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

064
100

000
7J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

7 A
REN

YS 
DE 

MA
R

EST
RAD

A V
ARO

, LID
IA

    1
2.75

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
2

ARE
NYS

 DE
 MA

R
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
154

300
000

5J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
5 B

ADA
LON

A
RO

DR
IGU

EZ 
MA

RTI
NEZ

 DE
 LLA

NO
,

MA
RIA

    1
3.34

8 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

  6,
022

22 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 22
 PE

NAL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
190

420
000

1S
ECR

ETA
RIA

 DE
 GO

BIE
RNO

 BA
RCE

LON
A

HID
ALG

O M
ON

TOY
A, S

ILV
IA

     
  12

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 35,
144

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

5
BAD

ALO
NA

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
229

000
2T

RIB
. SU

P. J
UST

. SE
RVI

CIO
 CO

MÚ
N S

ALA
 CO

NTE
NCI

OSO
 AD

MIN
IST

RAT
IVO

 BA
RCE

LON
A

GR
AO

 MA
LLE

N, M
ARI

A P
UR

IFIC
ACI

ÓN
     

  12
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 53,

755
56 

TRI
BUN

AL 
SUP

ERI
OR

 DE
JUS

TIC
IA. 

SAL
A

CO
NTE

NC
IOS

O-
ADM

INIS
TRA

TIV
O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

080
193

303
000

0T
RIB

UNA
L S

UPE
RIO

R D
E J

UST
ICIA

. SA
LA 

CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 BA

RCE
LON

A
CAB

RER
A V

ILA
, MO

NTS
ERR

AT
     

  13
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
5

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

JEN
TGE

N M
ON

TE,
 EB

ERH
ARD

     
  13

3 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 18,
022

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

CO
NTE

NC
IOS

O-
ADM

INIS
TRA

TIV
O N

º 2
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

MA
NR

IQU
E O

LIV
A, V

ANE
SA

     
  13

3 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

MO
LLE

T D
EL

VAL
LÈS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
PAR

ERA
 PE

RIS
, AL

BER
T

     
  13

3 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 17,
644

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

1
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
193

403
000

0T
RIB

UNA
L S

UPE
RIO

R D
E J

UST
ICIA

. SA
LA 

DE 
LO 

SOC
IAL

 BA
RCE

LON
A

FRE
IXO

 GA
RR

IDO
, JO

SEF
A

     
  13

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
033

33 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 9 
PEN

AL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53326

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

GA
RZO

N L
AFU

ENT
E, M

ARI
A

     
  13

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

36
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

SAL
ANO

VA 
PAR

DIN
A, B

EAT
RIZ

     
  13

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 43,
144

45 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 9 
PEN

AL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
193

702
100

1A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
1 C

IVIL
 BA

RCE
LON

A
CAB

OT 
MO

TA,
 MO

NTS
ERR

AT
     

  37
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 38,

194
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
6

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
193

702
101

1A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
11 C

IVIL
 BA

RCE
LON

A
QU

INT
ERO

 GA
RC

IA, 
ARA

CEL
I

     
  40

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
SEC

RET
ARÍ

A A
UD

IEN
CIA

PRO
VIN

CIA
L

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

193
702

101
2A

UDI
ENC

IA P
RO

VIN
CIA

L. S
ECC

IÓN
 Nº 

12 C
IVIL

 (VS
M/F

AM
ILIA

) BA
RCE

LON
A

GA
RC

IA G
ARC

IA, 
SUS

ANA
     

  41
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 28,

616
67 

MO
NJA

S L
OD

EIR
O, B

EG
OÑ

A
     

  41
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 31,

788
89 

TRI
BUN

AL 
SUP

ERI
OR

 DE
JUS

TIC
IA. 

SAL
A

CO
NTE

NC
IOS

O-
ADM

INIS
TRA

TIV
O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

080
190

420
000

2S
ECR

ETA
RÍA

 AU
DIE

NCI
A P

RO
VIN

CIA
L BA

RCE
LON

A
MA

SA 
BLA

NC
O, S

ON
IA

     
  43

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 12
 CIV

IL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

VAZ
QU

EZ 
SAN

CH
EZ,

 BE
GO

ÑA
     

  43
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 24,

911
11 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
PUI

GC
ERD

À
GIR

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

196
100

000
1R

EGI
STR

O C
IVIL

 Nº 
1 B

ARC
ELO

NA
SAI

NZ 
LOP

EZ,
 MA

RIA
 AM

PAR
O

     
  94

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

  4,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

50
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
199

223
000

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N D

E N
OTI

FIC
ACI

ON
ES 

Y E
MB

ARG
OS 

BAR
CEL

ON
A

MO
NTE

RO
 RU

IZ, 
RAF

AEL
A R

OS
ARI

O
     

  99
1 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 DE

NO
TIF

ICA
CIO

NES
 Y E

MB
ARG

OS
.

JUZ
GA

DO
S D

E L
O S

OC
IAL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
222

000
0D

EPO
SIT

O E
FEC

TOS
 JU

DIC
IAL

ES 
DEL

 DE
CAN

ATO
 BA

RCE
LON

A
GA

RC
IA N

OG
UER

AS,
 AN

TON
IO

     
1.00

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
755

56 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

SAN
TA 

CO
LOM

A D
E

GR
AM

ENE
T

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
200

001
4J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

14 (
FAM

ILIA
) BA

RCE
LON

A
CAS

TIL
LO 

ME
ND

OZA
, AJ

UM
AI Y

ARI
     

1.27
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  8,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
7

PAL
MA

S D
E G

RAN
CAN

ARI
A, L

AS
LAS

 PA
LMA

S
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

200
001

7J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
17 (

FAM
ILIA

) BA
RCE

LON
A

FER
NAN

DEZ
 PE

REZ
, SU

SAN
A

     
1.28

8 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 36,
911

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
26

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53327

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

080
194

200
001

9J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
19 (

FAM
ILIA

) BA
RCE

LON
A

VIL
LAR

REA
L A

GU
ILA

R, I
SAB

EL
     

1.29
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 33,

944
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

2GA
VÀ

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
200

002
0J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

20 B
ARC

ELO
NA

UR
BAN

O G
OM

EZ,
 MA

RIA
 RO

SA
     

1.29
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  4,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
14

PAL
MA

ILLE
S B

ALE
ARS

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
200

004
8J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

48 B
ARC

ELO
NA

NEY
RA 

JIM
ENE

Z, C
ARO

LIN
A

     
1.38

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

  4,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

14
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

300
000

6J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
6 B

ARC
ELO

NA
CAM

PO
S R

UBI
O, E

STH
ER

     
2.40

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
FIS

CAL
ÍA P

RO
VIN

CIA
L

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
300

002
2J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

22 B
ARC

ELO
NA

MA
RTI

N M
OY

A, F
RAN

CIS
CO

 JA
VIE

R
     

2.45
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
223

000
2S

ERV
ICIO

 CO
MÚ

N D
E N

OTI
FIC

ACI
ON

ES 
Y E

MB
ARG

OS.
 JU

ZGA
DO

S P
ENA

LES
 BA

RCE
LON

A
SAN

OU
 CA

MP
ANY

A, M
ARI

A
MO

NTS
ERR

AT
     

5.83
1 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 61,

494
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

12
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

400
001

8J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 18
 BA

RCE
LON

A
LAP

EÑA
 FU

ENT
EM

ILLA
, NU

RIA
     

6.52
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
8

TER
RAS

SA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

SAM
PER

IZ C
AM

BRA
, OL

GA
     

6.52
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  4,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 16
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

400
002

2J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 22
 BA

RCE
LON

A
LOP

EZ 
FER

RER
O, J

OS
E

     
6.53

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 34,
194

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 21

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
400

002
3J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 23

 (EJ
ECU

TOR
IAS

) BA
RCE

LON
A

SAN
CH

EZ 
LOP

EZ,
 SO

NIA
     

6.53
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 42,

194
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 ME

RC
ANT

IL N
º

12
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

400
002

4J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 24
 BA

RCE
LON

A
MA

S G
UZM

AN,
 NU

RIA
     

6.54
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 33
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

400
002

6J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 26
 BA

RCE
LON

A
VAR

ELA
 PA

BLO
S, J

OS
E A

NTO
NIO

     
6.54

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 12,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

7
HO

SPI
TAL

ET 
DE

LLO
BRE

GA
T, L

'
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
194

400
003

1J
UZG

ADO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 31
 BA

RCE
LON

A

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53328

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

RAV
ENT

OS
 SA

NC
HEZ

, EL
ISA

     
6.56

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
TRI

BUN
AL 

SUP
ERI

OR
 DE

JUS
TIC

IA. 
SAL

A
CO

NTE
NC

IOS
O-

ADM
INIS

TRA
TIV

O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

080
199

223
000

3S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N D

E N
OTI

FIC
ACI

ON
ES 

Y E
MB

ARG
OS.

 JU
ZGA

DO
S D

E L
O S

OC
IAL

 BA
RCE

LON
A

BRA
VO

 TR
ASS

ERR
A, Y

OLA
ND

A
     

6.57
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 46,

755
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 23
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

CLO
SA 

GIM
ENE

Z, M
ON

TSE
RR

AT
     

6.57
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 50,

755
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

7SAN
T F

ELI
U D

E
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

GO
NZA

LEZ
 PU

LID
O, S

ILV
IA

     
6.57

0 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 60,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

41
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

VAL
ERO

 RA
MO

, MA
RIA

 TE
RES

A
     

6.57
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 42,

194
44 

REG
IST

RO
 CIV

IL N
º 1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

195
200

000
1J

UZG
ADO

 DE
 VIG

ILA
NCI

A P
ENI

TEN
CIA

RIA
 Nº 

1 B
ARC

ELO
NA

NIS
TAL

 QU
INT

ANA
, AN

GE
LES

     
7.15

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 38,
194

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

16
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
195

200
000

2J
UZG

ADO
 DE

 VIG
ILA

NCI
A P

ENI
TEN

CIA
RIA

 Nº 
2 B

ARC
ELO

NA
BAR

RAG
AN 

FER
NAN

, DA
VID

     
7.16

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 38,
194

44 
INS

TIT
UTO

 ME
DIC

INA
 LE

GA
L

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
MO

RIL
LO 

GA
RC

IA, 
MA

RG
ARI

TA
     

7.16
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 57,

494
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIG
ILA

NC
IA

PEN
ITE

NC
IAR

IA N
º 1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

195
300

000
2J

UZG
ADO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
2 B

ARC
ELO

NA
GÜ

EM
ES 

ERR
UZ,

 MA
RTA

 MIR
EIA

     
7.25

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 57,
444

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
3

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

195
300

000
3J

UZG
ADO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
3 B

ARC
ELO

NA
IBA

RZ 
JOR

DAN
, MA

RIA
 ME

RC
EDE

S
     

7.26
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 37,

944
45 

TRI
BUN

AL 
SUP

ERI
OR

 DE
JUS

TIC
IA. 

SAL
A

CO
NTE

NC
IOS

O-
ADM

INIS
TRA

TIV
O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

REU
LA 

BIE
SCA

S, A
RTU

RO
 AN

TON
IO

     
7.26

0 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 39,
144

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
5

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

195
300

000
4J

UZG
ADO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
4 B

ARC
ELO

NA
CAN

O L
APE

ÑA,
 RU

BEN
     

7.26
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 36,

911
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

24
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
195

300
000

5J
UZG

ADO
 DE

 ME
NO

RES
 Nº 

5 B
ARC

ELO
NA

GO
NZA

LEZ
 JU

RAD
O, M

ARI
A IS

ABE
L

     
7.26

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 21,
450

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 18

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53329

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

OB
RA 

CAS
TIL

LO,
 RO

SA 
MA

RIA
     

7.26
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 28,

322
22 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
195

300
000

6J
UZG

ADO
 DE

 ME
NO

RES
 Nº 

6 B
ARC

ELO
NA

AND
REU

 ME
LIA

, AM
PAR

O
     

7.26
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 28,

911
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
29

VAL
ÈNC

IA
VAL

ENC
IA

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

193
702

202
0A

UDI
ENC

IA P
RO

VIN
CIA

L. S
ECC

IÓN
 Nº 

20 P
ENA

L (V
SM

) BA
RCE

LON
A

RO
LDA

N S
AM

PRO
N, S

ERG
IO

    1
1.05

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 33,
944

45 
INS

T. N
AC.

 TO
XIC

OLO
GÍA

 Y
CIE

NC
. FO

REN
SES

DEP
ART

AM
ENT

O B
ARC

ELO
NA

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
321

400
0I

NST
ITU

TO 
ME

DIC
INA

 LE
GA

L B
ARC

ELO
NA

BAR
EA 

SER
RAN

O, S
USA

NA
    1

1.08
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 38,

194
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
25

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
FER

NAN
DEZ

 AG
ULL

O, M
ARI

A E
LVI

RA
    1

1.08
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 33,

944
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
1

TER
RAS

SA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

RU
IZ R

OD
RIG

UEZ
, YO

LAN
DA

    1
1.08

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
6

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
800

000
3J

UZG
ADO

 DE
 VIO

LEN
CIA

 SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

3 B
ARC

ELO
NA

BEN
ITE

Z M
UÑ

OZ,
 MA

RIA
 DE

L C
ARM

EN
    1

1.21
8 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
5

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
335

000
0O

FIC
INA

 DE
 AT

ENC
IÓN

 AL
 CIU

DAD
ANO

 BA
RCE

LON
A

ENS
EÑA

T B
RU

N, L
UIS

    1
1.30

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 16

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
500

001
6J

UZG
ADO

 DE
 LO

 CO
NTE

NCI
OSO

-AD
MIN

IST
RAT

IVO
 Nº 

16 B
ARC

ELO
NA

CO
NTR

ERA
S P

ALM
A, V

IRG
INIA

    1
1.80

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 14,
022

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
3VIL

ANO
VA 

I LA
GE

LTR
Ú

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

197
603

000
0F

ISC
ALÍ

A P
RO

VIN
CIA

L B
ARC

ELO
NA

AM
IGO

 GA
RC

IA, 
BEA

TRI
Z

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
000

00 
REG

IST
RO

 CIV
IL N

º 1
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

ARI
ET 

PAM
IES

, GL
OR

IA
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

REG
IST

RO
 CIV

IL N
º 1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
BLA

NES
 LLE

DO
, DE

SID
ERI

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
961

11 
TRI

BUN
AL 

SUP
ERI

OR
 DE

JUS
TIC

IA. 
SER

VIC
IO D

E A
PO

YO
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

CO
RR

EDE
RA 

OR
O, E

STH
ER

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
644

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
4

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
CU

EST
A S

OB
AS,

 MO
NIC

A
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 64,

644
44 

DEP
OS

ITO
 EF

ECT
OS

JUD
ICIA

LES
 DE

L D
ECA

NAT
O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53330

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

FER
IA C

UEV
AS,

 CA
RM

EN 
INM

ACU
LAD

A
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 64,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 2
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

FER
NAN

DEZ
 DE

L C
AM

PO
, AN

GE
LA

MA
RIA

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
5

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
GA

RC
IA P

EÑA
, MA

RIA
 LU

ISA
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

REG
IST

RO
 CIV

IL N
º 1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
NAV

ARR
O V

ELA
SCO

, MA
RIA

 ISA
BEL

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 68,
644

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 ME

NO
RES

 Nº 
2

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
PO

NC
E V

ILA
R, M

ANU
ELA

    1
1.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
644

44 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 10
 PE

NAL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

RAM
IRE

Z L
UN

A, M
ARI

A A
RAC

ELI
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 64,

644
44 

INS
TIT

UTO
 ME

DIC
INA

 LE
GA

L
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

RO
ME

RO
 DO

MIN
GU

EZ,
 MA

RIA
 PA

Z
    1

1.93
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

644
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
41

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

194
800

000
5J

UZG
ADO

 DE
 VIO

LEN
CIA

 SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

5 B
ARC

ELO
NA

EST
EBA

N F
ERR

ER,
 CA

RM
EN

    1
2.76

3 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 VIO

LEN
CIA

SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1
GA

VÀ
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

MA
RC

UEL
LO 

MIN
GU

ILLO
N,

MO
NTS

ERR
AT

    1
2.76

3 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 68,
644

44 
FIS

CAL
ÍA P

RO
VIN

CIA
L

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

199
220

000
4O

FIC
INA

 DE
 TR

AM
ITA

CIÓ
N C

ON
CUR

SAL
 BA

RCE
LON

A
IBA

ÑEZ
 FO

RC
ADA

, AN
A C

RIS
TIN

A
    1

3.33
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

REG
IST

RO
 CIV

IL N
º 1

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

195
100

002
9J

UZG
ADO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
29 B

ARC
ELO

NA
GA

LBI
S S

UBI
RAT

S, J
OS

E L
UIS

    1
5.55

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
194

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
12

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

774
100

000
1J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

1 (R
EG.

 CIV
IL) 

ESP
LUG

UES
 DE

 LL
OB

REG
AT

SAR
DA 

FON
T, F

LOR
A

     
3.37

0 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 46,
755

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
3ESP

LUG
UES

 DE
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
890

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 GA
VÀ

BLA
NC

O A
NG

UER
A, E

VA
     

3.39
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 36,

416
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

1GA
VÀ

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

894
800

000
1J

UZG
ADO

 DE
 VIO

LEN
CIA

 SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1 G
AVÀ

MA
RTI

N G
ON

ZAL
EZ,

 AD
A

    1
2.35

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
644

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
3GA

VÀ
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
960

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 GR
ANO

LLE
RS

PAR
EDE

S L
ERM

A, C
ATE

RIN
A

     
9.50

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 60,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 3

GR
ANO

LLE
RS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53331

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

080
964

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
1 G

RAN
OLL

ERS
BER

MU
DEZ

 AS
ENS

IO, 
SAN

DR
A

     
9.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

6
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

CU
ENC

A N
AVA

RR
O, D

ARI
O

     
9.93

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

6
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
964

300
000

3J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
3 G

RAN
OLL

ERS
DEL

GA
DO

 OR
TIZ

, AN
TON

IO
     

9.94
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
1

GR
ANO

LLE
RS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

964
400

000
3J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 3 G

RAN
OLL

ERS
MA

RTI
N D

E C
AST

RO
, MA

RIA
 JE

SUS
    1

0.97
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 21,

644
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

GR
ANO

LLE
RS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
RAY

A D
E C

ARD
ENA

S, M
ARI

A J
OS

E
    1

0.97
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 37,

944
45 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
GE

NER
AL

IGU
ALA

DA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
965

100
000

3J
UZG

ADO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

3 G
RAN

OLL
ERS

LEI
RO

 PE
LAE

Z, L
AUR

A
    1

1.28
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

2
MA

TAR
Ó

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
080

967
606

000
0F

ISC
ALÍ

A D
E Á

REA
 GR

ANO
LLE

RS
AG

UIL
AR 

JUN
CO

SA,
 MO

NTS
ERR

AT
    1

1.94
2 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
1

GR
ANO

LLE
RS

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
UBE

DA 
MA

RTI
NEZ

, OL
GA

 MA
RIA

    1
1.94

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 64,
000

00 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

3
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

080
964

200
001

0J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
10 G

RAN
OLL

ERS
HER

RAN
Z M

ART
INE

Z, E
VA 

MA
RIA

    1
5.51

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

7
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

PAR
EDE

S L
ERM

A, M
ARI

A A
NG

ELE
S

    1
5.51

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

2
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

PER
EZ 

CAM
PO

S, M
ARI

A F
RAN

CIS
CA

    1
5.51

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 VIO

LEN
CIA

SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1
GR

ANO
LLE

RS
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
014

300
000

2J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
2 H

OSP
ITA

LET
 DE

 LL
OB

REG
AT,

 L'
OR

TEG
A C

ARD
ENA

S, E
VA

     
2.50

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 24,
827

78 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
3ESP

LUG
UES

 DE
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
028

110
100

1U
NID

ADE
S P

RO
CES

ALE
S D

E A
POY

O D
IRE

CTO
 IGU

ALA
DA

MÉ
ND

EZ 
ME

DIN
A, M

ÓN
ICA

    1
5.38

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
(GU

)
     

 12,
005

56 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

GE
NER

AL
IGU

ALA
DA

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
081

028
310

100
1S

ERV
ICIO

 CO
MÚ

N P
RO

CES
AL 

GEN
ERA

L IG
UAL

ADA
SAN

CH
EZ 

PLA
NEL

L, B
ELI

ND
A

    1
5.38

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
(GU

)
     

 37,
944

45 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

IGU
ALA

DA
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53332

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

081
124

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E M

ANL
LEU

VAL
LEJ

O C
ASA

CU
BER

TA,
 FR

ANC
ISC

O
JAV

IER
     

7.52
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 20
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
214

300
000

2J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
2 M

ATA
RÓ

BUS
TOS

 PR
ADO

S, M
ON

TSE
RR

AT
     

9.96
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 25,

644
45 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
8

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

SAN
CH

O D
E M

IGU
EL,

 VIR
GIN

IA
     

9.96
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 36,

911
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
8

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
214

800
000

1J
UZG

ADO
 DE

 VIO
LEN

CIA
 SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
1 M

ATA
RÓ

TOM
AS 

BRO
OK

S, C
RIS

TIN
A

    1
1.82

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
2

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
217

606
000

0F
ISC

ALÍ
A D

E Á
REA

 (MA
TAR

Ó-A
REN

YS)
 MA

TAR
Ó

MO
REN

O M
ANZ

ANA
S, M

ARI
A P

AZ
    1

2.55
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

VAL
ENZ

UEL
A S

ERR
ANO

, MÓ
NIC

A D
EL

CAR
ME

N
    1

2.55
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 64,

644
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
1

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

081
234

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E M

OLI
NS 

DE 
REI

LOP
EZ 

MO
RC

ILLO
, JU

AN
     

7.53
1 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
49

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
081

874
300

000
1J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

1 S
ABA

DEL
L

MA
DU

EÑO
 GA

LDE
ANO

, MA
RIA

 DO
LOR

ES
     

2.51
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  4,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

2
SAB

ADE
LL

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
081

944
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 AD
RIA

 DE
 BE

SOS
BEL

LON
 NA

VAR
RO

, CO
NC

EPC
ION

     
7.57

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
194

44 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 2 
PEN

AL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

082
008

110
100

1U
NID

ADE
S P

RO
CES

ALE
S D

E A
POY

O D
IRE

CTO
 SA

NT 
BO

I DE
 LL

OB
REG

AT
RO

ME
RO

 GA
RC

IA, 
RAQ

UEL
    1

4.09
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

REG
IST

RO
 CIV

IL
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
12

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

314
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 PE
RE 

DE 
RIB

ES
CAR

RIO
N M

ATA
, SA

RA
     

7.60
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 33,

944
45 

AUD
IEN

CIA
 PR

OV
INC

IAL
.

SEC
CIÓ

N N
º 10

 PE
NAL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

457
604

000
0F

ISC
ALÍ

A. S
ECC

IÓN
 TE

RRI
TOR

IAL
 SA

NTA
 CO

LOM
A D

E G
RAM

ENE
T

SER
RAN

O C
ESP

EDO
SA,

 EN
CAR

NAC
ION

    1
2.55

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 72,
000

00 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

SAN
TA 

CO
LOM

A D
E

GR
AM

ENE
T

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

458
110

100
1U

NID
ADE

S P
RO

CES
ALE

S D
E A

POY
O D

IRE
CTO

 SA
NTA

 CO
LOM

A D
E G

RAM
ENE

T
HID

ALG
O G

ARC
IA, 

PAU
LA

    1
4.10

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
(GU

)
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

4
HO

SPI
TAL

ET 
DE

LLO
BRE

GA
T, L

'
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53333

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

082
704

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E S

ITG
ES

RID
RU

EJO
 MIL

LAN
, MA

RIA
 AN

GE
LES

     
7.61

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
194

44 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 E I

NST
RU

CC
IÓN

 Nº 
6VIL

ANO
VA 

I LA
GE

LTR
Ú

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

794
800

000
1J

UZG
ADO

 DE
 VIO

LEN
CIA

 SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1 TE
RRA

SSA
GA

RR
IDO

 DE
L B

OS
QU

E, F
RAN

CIS
CO

JAV
IER

    1
2.36

2 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 21,
466

67 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

4
TER

RAS
SA

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

794
200

000
8J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

8 TE
RRA

SSA
RIB

ALL
O A

NG
ULO

, JO
SE 

RAM
ON

    1
3.36

6 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 18,
022

22 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
TER

RAS
SA

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

984
100

000
1J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

1 V
IC

NAT
ES 

PIE
DR

AHI
TA,

 CA
MIL

A
     

3.46
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

4
SAB

ADE
LL

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
083

075
100

000
3J

UZG
ADO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
3 VI

LAN
OVA

 I LA
 GE

LTR
Ú

MO
REN

O G
ON

ZAL
EZ,

 CA
RM

EN
    1

0.73
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 36,

911
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

9VIL
ANO

VA 
I LA

GE
LTR

Ú
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

083
077

606
000

0F
ISC

ALÍ
A D

E Á
REA

 (VIL
ANO

VA-
GA

VÁ-
VIL

LAF
RAN

CA 
DEL

 PEN
EDE

S) V
ILA

NO
VA 

I LA
 GE

LTR
Ú

GA
MIZ

 RU
IZ, 

CAR
ME

N
    1

2.54
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

FIS
CAL

ÍA P
RO

VIN
CIA

L
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

GIR
ON

A   
 

170
238

330
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
DE 

EJE
CUC

IÓN
 BL

ANE
S

DIA
Z A

LDE
A, E

UG
ENI

O
    1

4.37
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  4,

005
56 

FIS
CAL

ÍA. 
SEC

CIÓ
N

TER
RIT

OR
IAL

BLA
NES

GIR
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

170
794

200
000

5J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
5 G

IRO
NA

BAL
BIN

 ES
PAÑ

OL,
 MA

RIA
 DE

L P
ILA

R
     

9.91
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 68,

644
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

GIR
ON

A
GIR

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
170

797
603

000
0F

ISC
ALÍ

A P
RO

VIN
CIA

L G
IRO

NA
OR

TIZ
 DO

ME
NEC

H, H
OR

TEN
SIA

    1
1.95

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 42,
194

44 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

DE 
EJE

CU
CIÓ

N P
ENA

L
GIR

ON
A

GIR
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

170
798

320
100

2S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
OR

DEN
ACI

ÓN
 PR

OC
EDI

MIE
NTO

 (OR
G. C

OLE
GIA

DO
S) G

IRO
NA

GO
LET

 SA
NC

HO
, IN

MA
CU

LAD
A

    1
3.92

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
ADS

.TR
ANS

.UP
AD 

AP
PEN

AL
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
1

GIR
ON

A
GIR

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
170

798
330

100
1S

ERV
ICIO

 CO
MÚ

N P
RO

CES
AL 

EJE
CUC

IÓN
 CIV

IL, S
OC

IAL
 Y C

ON
T.-A

DM
. GI

RO
NA

RO
DR

IGU
EZ 

RU
BIO

, MA
RIA

 FR
ANC

ISC
A

    1
3.92

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

OR
DEN

ACI
ÓN

 PR
OC

EDI
MIE

NTO
(OR

G. C
OLE

GIA
DO

S)
GIR

ON
A

GIR
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

170
798

330
100

2S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
DE 

EJE
CUC

IÓN
 PE

NAL
 GIR

ON
A

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53334

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

BO
NAC

ASA
 ES

TEB
AN,

 AN
A M

ARI
A

    1
3.93

1 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

  4,
088

89 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

OR
DEN

ACI
ÓN

 PR
OC

EDI
MIE

NTO
(OR

G. C
OLE

GIA
DO

S)
GIR

ON
A

GIR
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

170
794

700
000

2J
UZG

ADO
 DE

 LO
 ME

RCA
NTI

L N
º 2 G

IRO
NA

ALA
RC

ON
 CA

SER
ME

IRO
, SO

NIA
    1

5.51
8 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
GIR

ON
A

GIR
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

SAA
VED

RA 
GA

RAT
E, D

AVI
D

    1
5.51

8 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 12,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
6

GIR
ON

A
GIR

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
171

604
100

000
2J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 E IN

STR
UCC

IÓN
 Nº 

2 S
ANT

 FE
LIU

 DE
 GU

ÍXO
LS

CAP
DEF

ERR
O P

UIG
FER

RER
, MO

NIC
A

     
3.87

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 19,
955

56 
LLE

IDA
    

250
408

310
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MU
N P

RO
CES

AL 
GEN

ERA
L Y

 EJ
ECU

CIO
N B

ALA
GU

ER
MA

SIP
 ES

CR
IBA

, MA
RIA

 AL
BA

    1
4.08

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
EJE

CU
CIÓ

N
     

 50,
755

56 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

4
LLE

IDA
LLE

IDA
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

RAM
IRE

Z M
OR

ENO
, DA

VID
    1

4.08
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

EJE
CU

CIÓ
N

     
 64,

644
44 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
BAL

AG
UER

LLE
IDA

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
251

204
400

000
1J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 1 L

LEI
DA

BAL
CEL

LS 
VID

AL,
 ER

IC
     

6.71
3 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

SAB
ADE

LL
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

251
205

200
000

3J
UZG

ADO
 DE

 VIG
ILA

NCI
A P

ENI
TEN

CIA
RIA

 Nº 
3 LL

EID
A

MIÑ
ANA

 JU
AN,

 AM
PAR

O
     

7.18
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

3
LLE

IDA
LLE

IDA
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

251
204

300
000

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
1 LL

EID
A

ME
LE 

ESC
ARP

, TE
RES

A R
OS

A
     

9.29
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 13,

977
78 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 1
LLE

IDA
LLE

IDA
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

251
204

300
000

4J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
4 LL

EID
A

ME
NEN

 CL
ARA

MU
NT,

 EL
ISA

BET
     

9.30
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

3
LLE

IDA
LLE

IDA
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

251
204

200
000

8J
UZG

ADO
 DE

 PR
IME

RA 
INS

TAN
CIA

 Nº 
8 LL

EID
A

BAQ
UER

O A
LOS

, NA
TAL

IA
    1

3.40
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

LLE
IDA

LLE
IDA

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
TAR

RAG
ON

A   
 

430
148

330
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
DE 

EJE
CUC

IÓN
 AM

POS
TA

RED
O V

IUD
EZ,

 SU
SAN

A
    1

4.07
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

AUD
IEN

CIA
 PR

OV
INC

IAL
.

SEC
CIÓ

N N
º 2 

PEN
AL

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
RO

CA 
EJA

RQ
UE,

 JA
UM

E
    1

4.07
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
VEN

DR
ELL

, EL
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53335

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

430
148

110
100

1U
NID

ADE
S P

RO
CES

ALE
S D

E A
POY

O D
IRE

CTO
 AM

POS
TA

HID
ALG

O A
RAN

DA,
 DO

LOR
ES

    1
4.07

9 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
(GU

)
     

 12,
088

89 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

VEN
DR

ELL
, EL

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

237
604

000
0F

ISC
ALÍ

A. S
ECC

IÓN
 TE

RRI
TOR

IAL
 RE

US
NAV

ARR
O G

RAN
ERO

, MA
RIA

 JO
ANA

    1
2.57

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 37,
944

45 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

1
REU

S
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
483

702
100

1A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
1 C

IVIL
 (ME

RCA
NTI

L/F
AM

ILIA
/CA

PAC
IDA

D/V
SM)

 TA
RRA

GO
NA

CAB
RER

A V
EG

A, J
UAN

     
  77

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 12,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 3

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
MU

RIE
DAS

 HE
RN

AND
EZ,

 MA
RIA

     
  77

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 24,
911

11 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 2

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

484
200

000
1J

UZG
ADO

 DE
 PR

IME
RA 

INS
TAN

CIA
 Nº 

1 TA
RRA

GO
NA

SUA
REZ

 GA
SCO

N, M
ARI

A D
OLO

RES
     

2.09
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

2
REU

S
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
484

500
000

1J
UZG

ADO
 DE

 LO
 CO

NTE
NCI

OSO
-AD

MIN
IST

RAT
IVO

 Nº 
1 TA

RRA
GO

NA
MO

NTR
AG

ULL
 GIL

, YO
LAN

DA
     

5.60
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 38,

194
44 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 SO

CIA
L N

º 3
TAR

RAG
ON

A
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
484

300
000

6J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
6 TA

RRA
GO

NA
CH

ICO
 MA

RTI
N, M

IRIA
M

    1
0.58

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

  4,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 LO

 PE
NAL

 Nº 
4

TAR
RAG

ON
A

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

484
800

000
1J

UZG
ADO

 DE
 VIO

LEN
CIA

 SO
BRE

 LA
 MU

JER
 Nº 

1 TA
RRA

GO
NA

LIÑ
ARE

S C
ABA

RC
OS

, MA
RIA

 RA
QU

EL
    1

1.57
9 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
  4,

088
89 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
DE 

EJE
CU

CIÓ
N

VEN
DR

ELL
, EL

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

487
603

000
0F

ISC
ALÍ

A P
RO

VIN
CIA

L T
ARR

AG
ON

A
BAL

DO
 CE

NTE
LL, 

NAT
HAL

IE
    1

1.95
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 72,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 VIO
LEN

CIA
SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
5

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
CAS

TIL
LO 

UBE
DA,

 RO
SA 

MA
RIA

    1
1.95

7 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 12,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

6
REU

S
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
484

700
000

1J
UZG

ADO
 DE

 LO
 ME

RCA
NTI

L N
º 1 T

ARR
AG

ON
A

RU
IZ O

REL
LAN

A, C
ARM

EN
    1

3.51
4 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

JUZ
GA

DO
 DE

 LO
 PE

NAL
 Nº 

2
TAR

RAG
ON

A
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
486

100
000

1R
EGI

STR
O C

IVIL
 Nº 

1 TA
RRA

GO
NA

CO
NES

A C
AÑE

TE,
 JO

RG
E

    1
3.52

0 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 12,
088

89 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

VEN
DR

ELL
, EL

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

484
400

000
4J

UZG
ADO

 DE
 LO

 SO
CIA

L N
º 4 T

ARR
AG

ON
A

CU
ÑAD

O G
AYU

BO
, MA

RIA
 CR

UZ
    1

5.52
0 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
DE 

EJE
CU

CIÓ
N

VEN
DR

ELL
, EL

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53336

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

431
559

321
400

0I
NST

ITU
TO 

ME
DIC

INA
 LE

GA
L D

E T
IER

RAS
 DE

L E
BRO

 TO
RTO

SA
RO

CA 
BLA

NC
H, M

ARI
A T

ERE
SA

     
9.49

8 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

5
REU

S
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
557

604
000

0F
ISC

ALÍ
A. S

ECC
IÓN

 TE
RRI

TOR
IAL

 TO
RTO

SA
SAL

AZA
R P

OR
TER

O, C
ELI

A
    1

2.57
7 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 16,

088
89 

UN
IDA

DES
 PR

OC
ESA

LES
 DE

APO
YO

 DIR
ECT

O
AM

PO
STA

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
431

558
110

100
1U

NID
ADE

S P
RO

CES
ALE

S D
E A

POY
O D

IRE
CTO

 TO
RTO

SA
CAT

ALU
NYA

 TA
PIA

, MA
RIA

 ISA
BEL

    1
5.36

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

. 1ª
INS

T. E
 INS

TR.
 (GU

)
     

 12,
088

89 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

VEN
DR

ELL
, EL

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
FOL

QU
E G

ALA
NO

, MA
RIA

 DO
LOR

S
    1

5.36
6 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

SO
CIA

L
     

 42,
194

44 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

GA
ND

ESA
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
558

330
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
DE 

EJE
CUC

IÓN
 TO

RTO
SA

BER
TOM

EU 
MU

RIA
, EL

ISA
BET

    1
5.37

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

DE 
EJE

CU
CIÓ

N
AM

PO
STA

TAR
RAG

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
MIL

LAN
 ME

DEL
, MA

RIA
 AS

UN
CIO

N
    1

5.37
5 

TRA
MIT

ACI
ON

 P.A
.

     
 12,

088
89 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
DE 

EJE
CU

CIÓ
N

AM
PO

STA
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

RO
ME

RO
 ME

STR
E, M

ARI
A C

INT
A

    1
5.37

5 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
JUZ

GA
DO

 DE
 PR

IME
RA

INS
TAN

CIA
 Nº 

1
TAR

RAG
ON

A
TAR

RAG
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

431
638

330
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
DE 

EJE
CUC

IÓN
 VE

NDR
ELL

, EL
BEN

EDI
CTO

 GR
AS,

 MA
RIA

    1
4.06

4 
TRA

MIT
ACI

ON
 P.A

.
     

 16,
088

89 
UN

IDA
DES

 PR
OC

ESA
LES

 DE
APO

YO
 DIR

ECT
O

VIL
AFR

ANC
A D

EL
PEN

EDÈ
S

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53337

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



LIS
TAD

O D
E A

DJU
DIC

ACI
ON

ES

ENT
IDA

D
ADM

INIS
TRA

CIÓ
N D

E J
UST

ICIA
CO

NCU
RSO

CO
NC

UR
SO

 GE
-TR

-AU
 23

UNI
DAD

CAT
ALU

ÑA
CUE

RPO
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

   CAT
ALU

ÑA
BAR

CEL
ON

A   
 

080
199

229
000

2T
RIB

. SU
P. J

UST
. SE

RVI
CIO

 CO
MÚ

N S
ALA

 CO
NTE

NCI
OSO

 AD
MIN

IST
RAT

IVO
 BA

RCE
LON

A
DA 

SIL
VA 

MA
CED

O, M
ARI

A D
O S

AM
EIR

O
     

  12
8 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 39,
138

89 
AUD

IEN
CIA

 PR
OV

INC
IAL

.
SEC

CIÓ
N N

º 18
 CIV

IL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

HER
NAN

DEZ
 PO

LO,
 MA

RIA
 DE

L M
AR

     
  12

8 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 57,

638
89 

AUD
IEN

CIA
 PR

OV
INC

IAL
.

SEC
CIÓ

N N
º 1 

CIV
IL

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
RO

DR
IGU

EZ 
PIE

RN
AS,

 MA
RIA

 AN
GE

LES
     

  12
8 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 44,
783

33 
TRI

BUN
AL 

SUP
ERI

OR
 DE

JUS
TIC

IA. 
SAL

A
CO

NTE
NC

IOS
O-

ADM
INIS

TRA
TIV

O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L

080
193

702
100

1A
UDI

ENC
IA P

RO
VIN

CIA
L. S

ECC
IÓN

 Nº 
1 C

IVIL
 BA

RCE
LON

A
MIA

LDE
A G

IL, D
AVI

D
     

  38
0 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 25,
272

22 
TRI

BUN
AL 

SUP
ERI

OR
 DE

JUS
TIC

IA. 
SAL

A D
E L

O S
OC

IAL
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

080
199

223
000

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N D

E N
OTI

FIC
ACI

ON
ES 

Y E
MB

ARG
OS 

BAR
CEL

ON
A

INZ
A R

OD
RIG

UEZ
, JO

RG
E

     
  99

2 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 35,

111
11 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

HO
SPI

TAL
ET 

DE
LLO

BRE
GA

T, L
'

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
080

194
300

000
2J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

2 B
ARC

ELO
NA

SEG
UR

A M
OH

AM
ED,

 SA
ND

RA
     

2.39
5 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 43,
050

00 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 DE
NO

TIF
ICA

CIO
NES

 Y E
MB

ARG
OS

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
080

194
300

000
4J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

4 B
ARC

ELO
NA

RU
IZ V

ICE
NTE

, AN
A C

ARM
EN

     
2.40

1 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 60,

000
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
23

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
080

194
300

000
6J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

6 B
ARC

ELO
NA

CAS
TIL

LO 
GO

ME
Z, M

ARI
A D

OLO
RES

     
2.40

7 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 68,

866
67 

JDO
. DE

 PA
Z D

E S
ANT

 AD
RIA

 DE
BES

OS
SAN

T A
DR

IÀ D
E

BES
ÒS

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
080

194
300

000
7J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

7 B
ARC

ELO
NA

CAR
MO

NA 
RAB

ADA
N, B

ALB
INA

     
2.41

0 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 68,

866
67 

TRI
B. S

UP.
 JU

ST.
 SE

RVI
CIO

CO
MÚ

N S
ALA

 CO
NTE

NC
IOS

O
ADM

INIS
TRA

TIV
O

BAR
CEL

ON
A

BAR
CEL

ON
A

AUX
ILIO

JUD
ICIA

L
080

194
300

000
8J

UZG
ADO

 DE
 INS

TRU
CCI

ÓN
 Nº 

8 B
ARC

ELO
NA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53338

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DES
TIN

O A
DJU

DIC
ADO

NIF
APE

LLI
DO

S Y
 NO

MB
RE

NºO
RDE

N
PUE

STO
PUN

TUA
CIÓ

N
OR

G.J
UD.

PRO
CED

ENC
IA

LOC
ALI

DAD
PRO

CED
ENC

IA
PRO

VIN
CIA

PRO
CED

ENC
IA

CUE
RPO

LOP
EZ 

MO
LIN

A, A
NTO

NIO
     

2.41
3 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 57,
027

78 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

2
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

080
194

300
002

1J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
21 B

ARC
ELO

NA
NU

ÑEZ
 PE

REZ
, MA

RIA
 JO

SE
     

2.45
2 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 68,
866

67 
JUZ

GA
DO

 DE
 INS

TRU
CC

IÓN
 Nº

8
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

080
194

300
002

3J
UZG

ADO
 DE

 INS
TRU

CCI
ÓN

 Nº 
23 B

ARC
ELO

NA
ARR

IBA
S R

UIZ
, DA

VID
 DA

MIA
N

     
2.45

8 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 43,

050
00 

JUZ
GA

DO
 DE

 ME
NO

RES
 Nº 

3
BAR

CEL
ON

A
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

080
897

606
000

0F
ISC

ALÍ
A D

E Á
REA

 (VIL
ANO

VA-
GA

VÁ)
 GA

VÀ
MU

ÑO
Z C

ANO
VAS

, IS
ABE

L
    1

2.65
2 

AUX
ILIO

 JU
DIC

IAL
     

 59,
227

78 
JDO

. DE
 PA

Z D
E S

ANT
 MA

RTI
SAR

RO
CA 

(AG
RU

P. S
ECR

ET.
)

SAN
T M

ART
Í

SAR
RO

CA
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

081
210

416
000

0O
FIC

INA
 DE

CAN
ATO

 MA
TAR

Ó
LOP

EZ 
LOP

EZ 
CEP

ERO
, CR

IST
INA

     
9.50

5 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 12,

183
33 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 Nº 
4

MA
TAR

Ó
BAR

CEL
ON

A
TRA

MIT
ACI

ÓN
PA

082
008

310
100

1S
ERV

ICIO
 CO

MÚ
N P

RO
CES

AL 
GEN

ERA
L S

ANT
 BO

I DE
 LL

OB
REG

AT
CAP

DEV
ILA

 CO
LL, 

ERN
EST

    1
4.10

0 
AUX

. JU
D. A

RC
HIV

OS
Y E

FEC
TOS

 JU
DIC

.
(GU

)
     

 39,
138

89 
SER

VIC
IO C

OM
ÚN

 PR
OC

ESA
L

GE
NER

AL
SAN

T B
OI D

E
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

082
114

800
000

1J
UZG

ADO
 DE

 VIO
LEN

CIA
 SO

BRE
 LA

 MU
JER

 Nº 
1 S

ANT
 FE

LIU
 DE

 LL
OB

REG
AT

AZN
AR 

PUI
G, A

NA 
CAR

ME
N

    1
1.83

5 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 45,

655
56 

JUZ
GA

DO
 DE

 PR
IME

RA
INS

TAN
CIA

 E I
NST

RU
CC

IÓN
 Nº 

1SAN
T F

ELI
U D

E
LLO

BRE
GA

T
BAR

CEL
ON

A
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

082
404

600
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E S

ANT
 SA

DUR
NI D

'AN
OIA

OS
OR

IO J
UR

ADO
, MA

RIA
 DO

LOR
ES

     
7.60

4 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 37,

027
78 

SER
VIC

IO C
OM

ÚN
 PR

OC
ESA

L
GE

NER
AL

VIL
AFR

ANC
A D

EL
PEN

EDÈ
S

BAR
CEL

ON
A

TRA
MIT

ACI
ÓN

PA
082

144
600

000
0J

DO
. DE

 PA
Z D

E V
ILA

SSA
R D

E D
ALT

ALV
ARE

Z S
ALV

ADO
R, M

IGU
EL

     
9.98

4 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 32,

316
67 

JUZ
GA

DO
 DE

 INS
TRU

CC
IÓN

 Nº
4

BAD
ALO

NA
BAR

CEL
ON

A
GE

STI
ÓN

 PA
LLE

IDA
    

250
124

607
000

0J
DO

. DE
 PA

Z D
E A

LCO
LET

GE 
(AG

RUP
. SE

CRE
T.)

RO
YO

 MA
RTI

NEZ
, JU

AN 
MA

NU
EL

    1
0.11

4 
AUX

ILIO
 JU

DIC
IAL

     
 24,

088
89 

JDO
. DE

 PA
Z D

E A
LCA

RR
AS

(AG
RU

P. S
ECR

ET.
)

ALC
ARR

ÀS
LLE

IDA
AUX

ILIO
JUD

ICIA
L

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Viernes 10 de mayo de 2024 Sec. II.A.   Pág. 53339

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
40

0
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-09T23:47:11+0200




